Менеджеру по персоналу РА ProCent
Ереминой И.А.

от промоутера РА ProCent

_____________________________
                             ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в промо-клуб рекламного агентства ProCent на основании моей безукоризненной работы промоутером в агентстве с “____”__________ 20__ года.
За это время я принял участие в следующих акциях:
· раздача листовок/разноска по почтовым ящикам (название проекта),
· дегустация (название проекта),
· промоутер-ростовая кукла (название проекта),
· анкетирование (название проекта)
· другое (название проекта и механика).

К заявлению прикладываю рекомендацию координатора проектов рекламного агентства ProCent (ФИО координатора).

Дата заполнения: ________________

ФИО: __________________________  Подпись _____________________________